
15.06-24.07.2020    ISPITI

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

29.06.2020 30.06.2020 01.07.2020 02.07.2020 03.07.2020 04.07.2020

Физиотерапија во 

гинекологија Деканат 

Голема сала

Физиотерапија во 

неврологија 

Библиотека 

Неврологија

Спортска медицина 

Амф. Судска медицина

06.07.2020 07.07.2020 08.07.2020 09.07.2020 10.07.2020 11.07.2020

Физиотерапија на 

изгореници Деканат 

голема сала

Педијатрија усно

Физиотерапија во 

ревматологија Амф. 

Судска медицина

Медицина на труд 

Институт Медицина 

на труд

Супервизија Амф. 

Судска медицина

Здравствен 

менаџмент 

online

13.07.2020 14.07.2020 15.07.2020 16.07.2020 17.07.2020 18.07.2020

Гинекологија Амф. 

Хирургија

Физиотерапија во 

педијатрија Амф. 

Епидемиологија

Неработен ден

Физиотерапија во 

неврологија Деканат 

голема сала

Физиотерапија во 

мускуло коскен систем 

Деканат голема сала

ОСНАР 

Амф.епидемио

логија

20.07.2020 21.07.2020 22.07.2020 23.07.2020 24.07.2020 25.07.2020

Физиотерапија во 

ревматологија Амф. 

Судска медицина

Супервизија Амф. 

Судска медицина

Медицина на труд 

Институт Медицина на 

труд

Педијатрија усно

Физиотерапија во 

педијатрија Амф. 

Епидемиологија

Трета година Физиотерапевти


